18/10/2018

Fundagio Instituto de
Pesquisas Econdmicas

Tabela Fipe - Fundagao Instituto de Pesquisas Econémicas - Fipe

fls. 318

Més de referéncia: outubro de 2018

Cadigo Fipe: 001235-1

Marca: Fiat

Modelo: Doblo Cargo 1.8 mpi Fire Flex 8V/16V 4p
Ano Modelo: 2010 Gasolina

Autenticacao m3jcrokdltp

Data da consulta

quinta-feira, 18 de outubro de 2018 11:42

Preco Médio

R$ 25.859,00

17

Este documento é cdpia do original, assinado digitalmente por PAULO HENRIQUE CABRERA RODRIGUES e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 18/10/2018 as 12:15 , sob o numero WJMJ18414037941

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1100265-91.2017.8.26.0100 e codigo 513F323.
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Entre ou Cadastre-se Duvidas Frequentes

Qual servigo vocé procura? n

Mai rvi i niveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos
Android I0S

Inicio Veiculos Débitos e restrigées do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: ELV8682 Renavam: 226800229
IPVA

IPVA: R$ 688,35 - EM ATRASO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br
Multas

Total: R$ 5.075,98

Restrigoes
Restrigcao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - TRANSFERENCIA
Restrigdo financeira: AYMORE CRED FIN INV SA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular
Inspecao GNV: NADA CONSTA

; Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2018
Status do licenciamento: vencido

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)

Data da - Resultado da Motivo . =

h " Empr r nsavel KM . - Sit Im m
vistoria presa responsave vistoria resultado uagao age
09/08/2018 LTM & ARAUJO SERVICOS LTDA - ME 209359 APROVADO - REGULAR  Imagens
18/06/2018 LTM & ARAUJO SERVICOS LTDA - ME 208552 APROVADO - REGULAR  Imagens
05/06/2018 LTM & ARAUJO SERVICOS LTDA - ME 208539 APROVADO - REGULAR  Imagens
01/12/2017 IVANILDO MENDONCAESE SOUSAVISTORIAS - 541975 APROVADO - REGULAR  Imagens

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:

Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.
No Detran.SP ndo € gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.

Duvidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo consulte mmmf_az_en_d_a,s_p_.g_ol._b_t

mmm Seguro DPVAT, consulte https:

Clique aqui para mais informacdes sobre o laudo de
vistoria em ECV.

- Imprimir
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